To: (10)2e) || (10)2e) (@I MilJl (10)(2e) ", (10)(2e) || (10)(2e) @rivm.nl]

From: (10)(2e)
Sent: Wed 7/29/2020 10:23:33 AM

Subject: FW: Opdrachtbrief ten behoeve van iAMP COVID-19 Detection Kit

Received:

Rl

Wed 7/29/2020 10:23:34 AM

From: I E N < (10)(2e) @fujirebio.com>

Sent: woensdag 29 juli 2020 12:15
(10)(2e) <PINEMEDRN @ rivm.nl>;

(10)(2e) < (10)(2e)

Subject: RE: Opdrachtbrief ten behoeve van
Importance: High

(10)(2e)

oz oz NN

@rivm.nl>
iAMP COVID-19 Detection Kit

Ik weet niet precies aan wie ik deze informatie binnen het RIVM zou moeten richten, maar ik wil
jullie wel op de hoogte houden van onze ontwikkelingen omdat ik denk dat dit voor Nederland interessant kan zijn.

In september van dit jaar zullen wij met twee nieuwe CE/IVD testen op de Europese markt komen:

Te weten: een CLEIA Lumipulse SARS-CoV-2 Ag en Espline SARS-CoV-2.

Real-time PCR
Purpose Detectin
sample Nasophryn?al swab fluid
type .
Saliva
Target Viral RNA
Sensitivity * %k
Specificity * %k
Test 5
o Instrument-based
Sample-to-
answer ~ 2 days
time
Others

Antigen test

CLEIA Immuno-chromatography assay
(Lumipuise SARS-CoV-2 Ag) (Espline SARS-CoV-2) oy Bt

g the presence of antigen ( = current infection)

Nasopharyngeal swab fluid
clor Nasopharyngeal swab fluid
Saliva

Nucleocapsid protein Nucleocapsid protein

*kk g
* kK K
: Manual
Instrument-based (available for PoC)
<1hr <1hr
Capable of testing 60 or 120
samples per hour on
Fujirebio instrument,
Lumipulse G600I or G1200

.

Determining
past infection

(= immunity rates in
a community)

Blood (Serum)

1gM/IgG antibodies
Depends on kit

Depends on kit

Manual
(available for PoC)

<1hr
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( Espline SARS-CoV-2 \ Lumipulse SARS-Cov-2 Ag
G600
aa -~ ?‘,.'.L —
o G1200

.

Chemiluminescence Enzyme Immunoassay (CLEIA)
assay
Sandwich method
Sample type: nasopharyngeal swab fluid and Saliva
Sample volume: 100uL
Measurement range: 0.60~5,000.00pg/ml
LoD: 0.19pg/mL, LoQ: 0.60pg/mL
Test result TAT: 25 minutes
# of tests: 60 tests/hr (on G6OOIT)
120 tests/hr (on G1200)
Japan PMDA cleared on June 16, 2020

Immuno-chromatography (ICA)

Sample type: nasopharyngeal swab fluid
Sample volume: 20uL

Test result TAT: ~30 minutes

Japan PMDA cleared on May 13, 2020

< Reimbursement eligible on May 13, 2020

Recommended in Japanese Guideline on May 13,
and June 16, 2020

.

v
.

. J

In Japan zijn er inmiddels goede resultaten t.o.v. PCR en dan mn de CLEIA doet het erg goed.
(Japan is zelfs zover dat men kleine systemen installeert op luchthavens!)

Wij hebben inmiddels de eerste kits ontvangen, welke nu worden geévalueerd in Europa.
Jullie zijn de eerste buiten mijn collega’s in Gent, die deze informatie ontvangen in Benelux, er zal nog
in een later stadium meer informatie volgen. Ik zou dus ook hier willen vragen om in ieders geval de
slides hierboven niet te delen buiten het RIVM/Ministerie.
Ik ben wel benieuwd naar jullie mening over dit soort testen, wij hebben al wel de feedback van vooraanstaande
instituten en virologen uit EU die erg enthousiast reageren, daar zijn wij zeer content mee. Voor mij is jullie mening
ook erg belangrijk.

Zoals gezegd, ik weet niet of ik bij jullie aan het goede adres ben maar wellicht kunnen jullie de informatie eventueel
doorsturen.

Ik begrijp ook, dat jullie waarschijnlijk wel overstelpt worden met informatie over testen, van mijn kant probeer ik dit te
beperken.

In afwachting van het groene licht, hoop ik op korte termijn ook eerste data te kunnen delen. 1 feedback, wil ik wel delen
mbt Lumipulse

[Excellent correlation between N protein concentration (CLEIA) and RNA copies (qRT-PCR) for both Nasopharyngeal samples and Saliva samples]

gaat ook nog een keer checken bij jullie hoe het gaat met de Atila iAMP COVID-19 assay (ik ben ook nieuwsgierig
hoor..) maar dat staat even los
van deze meer informatieve email.

Ik ben benieuwd naar jullie reactie op boven genoemde testen, veel succes in deze drukke misschien wel hectische
periodes

Fijne dag
Met vriendelijke groet

(10)(2e)
(10)(22)



(10)(2e)

Fujirebio Europe N.V. - Technologiepark 6, 9052 Gent, Belgium
mob.: +316
Fujirebio Europe N.V. - Technologiepark 8, 9052 Gent, Belgium

fujirebio.com - www. fujirebio.com - disclaimer

U FUJIREBIO

From: [ENEI[ED)] mm.nb

Sent: woensdag 22 juli 2020 13:06
(10)(2e) fu'irebio.com><m@fu'irebio.com>;
(10)(2e) @rivm.nl>
(10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>
Subject: RE: Opdrachtbrief ten behoeve van iAMP COVID-19 Detection Kit

Goedemorgen [EES)

Wij hebben nog geen reactie gehad vanover het sample protocol.

We waren van plan deze week een start te maken maar vanwege wat boze boeren kunnen wij vandaag het terrein
niet betreden.

We zullen het document binnen de deuren houden.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
(10)(2e)
Centrum Infectieziekteonderzoek, Diagnostiek en laboratorium Surveillance
Afdeling Emerging Endemische Virussen
Het Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
3720 BA Bilthoven
Nederland
Tel: 030 NEETN
Mobiel: 06-IEESH

Sent: woensdag 22 juli 2020 11:40

To: ERED)] (10)(2e)  [oldiuMalbH (10)2e) & (10)2e) [@ fu'irebio,com>;
(10)(2e) @rivm.nl>
Cc: (10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>
Subject: RE: Opdrachtbrief ten behoeve van iAMP COVID-19 Detection Kit
Importance: High

Goedemorge n[EE en KEUDIED)

Excuus voor mijn nieuwsgierigheid, ik ben benieuwd of jullie al een planning hebben
om te starten met de validatie van de CE/IVD iAMP COVID-19 kit en of er eventueel nog vragen zijn vanuit jullie kant.
Wij willen jullie graag de support bieden die nodig is, dus vraag gerust.

Ik kom net uit een internationaal overleg,

en heb de bevestiging ontvangen dat onze kit zeer goed uit de validatie is gekomen in Frankrijk (al was dit verwacht en in
lijn met
de validatie in andere landen, toch goed om te zien) en inmiddels ook goed gekeurd is door Institut Pasteur in Parijs
[bijlage],
wij zijn hier zoals u begrijpt, uitermate content mee.
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{ M) INSTITUT
PASTEUR

Wij begrijpen dat het razend druk is bij jullie, echt hoor en ik wil ook helemaal niet pushen, maar ik wilde
het nieuws uit Parijs wel graag met jullie delen. Het kan voor jullie wellicht ook belangrijk zijn
om te weten welke resultaten collega’s zien tijdens de validatie.
Ondanks dat ik het mag delen zou ik wel willen vragen om dit document binnen het RIVM of Ministerie te houden.

Ik merk aan de opschaling van het aantal testen dat ook andere landen zich druk aan het voorbereiden zijn op
een “2% golf’/ relaps van het Corona virus. Wij kunnen dit goed monitoren omdat wij wekelijks corona forecast calls
houden

binnen het bedrijf om op deze manier onze gebruikers en of potentiele gebruikers te kunnen voorzien van het aantal
gewenste kits en eventueel afname systemen.

Ik wens jullie succes met de validatie en ben erg benieuwd naar jullie resultaten.

Met vriendelijke groet

(10)(2e)

(10)(2e)
(10)(2e)
(10)(2e)

Fujirebio Europe N.V. - Technologiepark 6, 9052 Gent, Belgium
mab. =21 ¢ NGIOIE

Fujirebio Europe N.V. - Technologiepark 8, 9052 Gent, Belgium

fujirebio.com - www.fujirebio.com - disclaimer

U FUJIREBIO

rrom: DS IS @ rivin.ni>

Sent: dinsdag 7 juli 2020 13:34

(10)(2e) GOEOM @fujirebio.com>; M>
(10)(2e) @fujirebio.com>
(10)2e) L (oe)  [olifuiie
Subject: RE: Opdrachtbrief ten behoeve van iAMP COVID-19 Detection Kit

BestcE

Vanwege onderbezetting en drukte op de werkvloer zullen we helaas deze week niet kunnen starten met de kit.

De vragen die je had over GLY medium:
s Er zijn swabs (Copan) afgenomen, zowel keel als neus. Deze worden in een buis met GLY medium
opgestuurd naar ons.
» Ze worden op kamertemperatuur verstuurd, dan ongeveer 1 dag in de koelkast bewaard en daarna
opgeslagen bij -80.
+* We hebben van alle samples zowel klinisch materiaal al extract.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
(10)(2e)
Centrum Infectieziekteonderzoek, Diagnostiek en laboratorium Surveillance
Afdeling Emerging Endemische Virussen
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Het Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
3720 BA Bilthoven
Nederland
Tel: 030 JYED)
Mobiel: 06-JGlorL]

From: EEORSINIDIEDIN @ fujirebio.com>
Sent: maandag 6 juli 2020 08:37
(10)(2e)
(10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>;
Subject: RE: Opdrachtbrief ten behoeve van iAMP COVID-19 Detection Kit

(10)(2e) (10)(2e)

(10)(2e)

(10)(2e)
Drivm.nl>

@fujirebio.com>

(10)(2e)

RENle] (10)(2e)

De kit is vermoedelijk nog bruikbaar. We raden sowieso aan om eerst eens een run te lopen met de positieve en negatieve controle
om zeker te zijn. Op die manier zijn jullie er zeker van dat de test nog goed werkt.
Let voor de test op volgende zaken:
* Kit reagentia steeds vortexen + kort afdraaien
* Stalen goed mengen met de mastermix: op de bodem van de plaat pipeteren + zachtjes op de kant tikken om te mengen
eenmaal seal erop plakt OF plate spinner gebruiken (aangeraden).

In die eerste run is het ook interessant om enkele purified RNA stalen mee te lopen. (Ik zie in de samenstelling van het GLY medium
dat er phenol red inzit en uit ervaring weten we dat fenol de reactie kan inhiberen.)

Voor de stalen afkomstig uit GLY medium had ik nog wat verdere vragen:
* Hoe zijn deze afgenomen? Welke swab,... is gebruikt geweest?
* Op welke temperatuur zijn ze bewaard? Zijn ze ingevroren geweest,... + tijdsduur?
* |s er al een RNA extractie gebeurd?

Het sample protocol dat gebruikt moet worden is afhankelijk van al deze criteria.

Vriendelijke groeten,

eror: TN -S>

Sent: vrijdag 3 juli 2020 12:22
To: IANED)
Ce: (10)(2e) @ rivm.n|>;
Subject: RE: Opdrachtbrief ten behoeve van iAMP COVID-19 Detection Kit

Beste [

De kit heeft ongeveer 4,5 dag in de koelkast gestaan. Is de kit dan nog wel bruikbaar?

(10)(2e)
(10)(2e)

@fujirebio.com>
@rivm.nl>

@fujirebio.com>;|

(10)(2e)

Met vriendelijke groet,
(10)(2e)

From: SIS @ ujirebio.com>

Sent: vrijdag 3 juli 2020 09:23
To: (10)2e)
Ce: (10)(2e)
(10)(2e) @rivm.nl>
Subject: RE: Opdrachtbrief ten behoeve van iAMP COVID-19 Detection Kit

afujirebio.com>
(10)(2e)

(10)(2e)
(10)(2e)

@rivm.nl>; (10)(2e)

@rivm.nl>;
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HalloJENED)

Heb je een idee van hoelang de kit bij 4°C heeft gestaan? Dan ga ik na of deze kit nog te gebruiken is.
Ik stuur jullie in plaats van een telefoontje dan nog een mailtje tegen volgende week waarin ik wat extra uitleg geef bij het protocol

+ een update over de kit.
Jullie kunnen mij ook steeds bereiken op het nr +3 28EH[ )

Vriendelijke groeten,

2e)

Sent: donderdag 2 juli 2020 12:21
To: D)
Ce:

@fujirebio.com>
@rivm.nl>;

(10)(2e)

(10)(2e)

@ rivm.nl>; (10)(2e)

(10)(2e) @rivm.nl>
Subject: RE: Opdrachtbrief ten behoeve van iAMP COVID-19 Detection Kit

seste

We zijn van plan om volgende week een start te maken met het testen van de kit.
Bedankt voor uitnodiging om te bellen, maar wij hebben daar op dit moment geen tijd voor vanwege drukte van

andere testen.
Als we ergens tegen aan lopen of vragen hebben zullen we contact opnemen.

Gly medium is het transport medium dat wij gebruiken op het RIVM. In de bijlage de samenstelling.

Ik wil even melden dat op de doos van de kit die wij hebben ontvangen stond dat de kit bewaard moest worden bij
+4. De kit stond dus in de koelkast i.p.v. in de vriezer. Mogelijk kunnen de resultaten afwijken.

Met vriendelijke groet,
(10)(2e)

(10)(2¢)
RIVM - National Institute for Public Health and Environment
Centrum Infectieziekteonderzoek, Diagnostiek en laboratorium Surveillance
Afdeling Emerging Endemische Virussen
3720 BA Bilthoven
Nederland
Tel: +31 (10)(2e)

Mob: +31 6 INGEIECEN

From [CETEN

Sent: woensdag 1 juli 2020 21:17
(10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>; d (10)(2e)
(10)(2e) @rivm.nl>; UL <

(10)(2e) @rivm.nl>
Subject: RE: Opdrachtbrief ten behoeve van iAMP COVID-19 Detection Kit

ZELle (10)(2e) (10)(2e)  I(10)(2¢) g 1012e)

Wanneer hadden jullie in gedachten om te starten met testen?
Ik bel jullie graag eens op ervoor om het protocol te doorlopen voor een viotte werking!

@fujirebio.com>
(10)(2e)

(10)(2e)
@rivm.nl>;

Zouden jullie mij ook kunnen vertellen wat het GLY medium precies inhoudt? Ik ben hier niet mee bekend maar vond het volgende

op internet: klopt dit?



Gly medium recipe

Stefano Varriechio - EPFL iGEM 2010
July 15, 2010
Whero On the wetbench at the right of the fumne hood
Quantity What

'3 Glyeerol

Material needed  For | liter
10g Yonst oxtract

1L dillyO
Stops -

L. mix glycorol, Bacto yast exteact and dH,0.
2 adjust pH until pHl = 5

3. Suerilizo by sutoclaving,

Naar mijn weten is feces geen gevalideerd sample type voor de iAMP COVID-19 Detection Kit maar ik vraag dit na voor jullie of er
reeds getest is geweest hierop.

Vriendelijke groeten,

Sent: woensdag 1 juli 2020 12:53

(10)(2e) @fujirebio.com>

(10)(2e)
(10)(2e) @rivm.nl>

Subject: RE: Opdrachtbrief ten behoeve van iAMP COVID-19 Detection Kit

ECCTET R o v >; [

Goedendag[FIEH

Ik had op de planning staan om een mail te sturen, maar het is erg druk op het werk dus ik ben daar nog niet aan
toe gekomen.

Daarnaast ben ik binnenkort met vakantie. Daarom heb ik ook 3 collega’s in de cc gezet cok dit weer vanwege
overlopende vakanties. Zo is er altijd iemand beschikbaar op het RIVM voor vragen.

Mijn telefoonnummer is 06 - [JEESI Maar het is denk ik handiger als ik de telefoonnummers van mijn collega’s
doorgeef.

030-HNEDE
030 ES)

Er is op dit moment wat verwarring met het ontvangst van de kit. Een andere afdeling op het RIVM heeft deze kit
ook besteld. De eerste kit is inmiddels binnen en de tweede kit komt als het goed 3 juli.

Het is een goed idee om de SeraCare panel te testen. De resultaten kunnen vergeleken worden met anders labs.
Het adres is

(10)(2e)

RIVM

IDS/ T.a.v (10)(2e)
Gebouw G10

Antonie van Leeuwenhoeklaan 11
3721 MA Bilthoven

Het pakket komt dan bij de goederenontvangst en daarna bij de juiste afdeling. Mijn naam staat op het pakket,
maar de andere collega’s kunnen het pakket in ontvangst nemen.

Wij zullen klinische samples testen afkomstig uit GLY medium.

Bezoek zou eventueel wel kunnen, maar ik denk niet dat het nodig is. Het protocol is vrij duidelijk.

Misschien hebben jullie tips voor de beste opwerking van het materiaal om zo de beste resultaten te behalen. Ik
vroeg mij af of je ook feces materiaal kan testen.

Tk heb inderdaad de validation guide ontvangen en doorgestuurd naar mijn collega’s.
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Ik hoop dat de andere kit ook snel geleverd wordt en wij kunnen starten met de validatie.
Met vriendelijke groet,
(10)(2e)

(10)(2e)

RIVM - National Institute for Public Health and Environment
Centrum Infectieziekteonderzoek, Diagnostiek en laboratorium Surveillance
Afdeling Emerging Endemische Virussen
3720 BA Bilthoven
Nederland
Tel: +31 30 IEEEEM

Mob: +31 6

prom: I AN 1. con>

Sent: woensdag 1 juli 2020 11:07
To: (10)(2e) < (10)(2e) @rivm.nl>

CclRETED N <LV @ fujire bio.com>
Subject: FW: Opdrachtbrief ten behoeve van iAMP COVID-19 Detection Kit
Importance: High

GoedemorgenNEED)

Mijn naam is (10)(2e) en ik ben verantwoordelijk binnen Fujirebio voor de Benelux

alsmede de grote lab-groepen in Europa. In een Nutshell iets over mijn achtergrond.

Ik heb een achtergrond in oa Pathologie, Pathologie, Onco-genetica en infectious disease en heb
20 jaar in diverse [laboratoria]ziekenhuizen gewerkt.

Wij zijn zeer blij dat jullie de iAMP COVID-19 Detection Kit gaan valideren.

Het is onze intentie om jullie daar ook zoveel mogelijk bij te ondersteunen en onze ervaringen te delen.

Ik heb ook even mijn collegal RSN CC gezet, zij studeerde aan de Universiteit Gent, Biochemie &
Biotechnologie.

WD) is zeer ervaren in laboratorium onderzoek mede omdat zij ook geruime tijd heeft gewerkt binnen onze R&D
afdeling.

Tijdens de outbreak van COVID-19 i betrokken geweest bij de validatie van de iIAMP COVID-19 Detection Kit bij
ons in huis.

Zoals in onderstaande email aangegeven aanfildlzDl zou ik jullie ook graag een SeraCare Panel kit aanbieden, zodat
jullie
deze mee kunnen nemen in de validatie (kosteloos)
Ik weet dat jullie zeer ervaren zijn, geen twijfel, echter wij vinden het als bedrijf belangrijk om op alle manieren
ook goede support te bieden en onze ervaringen welke strekt tot buiten de EU te delen.
COVID-19 is een serieuze aangelegenheid, daar zijn wij ons zeer van bewust.

Het is natuurlijk volledig aan jullie om te beslissen maar als u wil dan stuur ik u de SeraCare kit op.
NB: In lijn met onderstaand bericht van (10)(2e) , wat is het juiste adres [ook intern, afdeling, kamer nummer]
om de kit naar toe te sturen?

Zou ik ook eventueel een telefoon nhummer kunnen krijgen, waarop wij u kunnen bereiken?
Is het voor jullie alweer opportuun om bezoekers te ontvangen zodat wij wellicht even samen door het validatie
protocol kunnen lopen. Wij hebben nml voor verschillende samples types [dry swaps, UTM....],aparte protocollen.
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Ik heb al een validation guide gestuurd, maar het is wellicht goed om misschien even te overleggen. Geheel vrijblijvend
hoor.

Als het niet mogelijk is om bezoek te ontvangen dan kan kunnen van mogelijk een TEAMS meeting organiseren.

Dank u wel voor het in ons gestelde vertrouwen en wij kijken uit naar de test resultaten van de validatie en jullie ervaring.

Ik hoop dat de kit terecht is.
Indien er vragen zijn, horen wij dat graag.

Met vriendelijke groet

(10)(2e)
(10)(2e)

{io12e)
Fujirebio Europe N.V. - Technologiepark 6, 8052 Gent, Belgium
mos.. <31 o IRCIEAN

Fujirebio Europe N.V. - Technologiepark 8, 9052 Gent, Belgium
fujirebio.com - www. fujirebio.com - disclaimer

U FUJIREBIO

From: (10)(2e) m@lchulgmiddelen.nb

Sent: woensdag 1 juli 2020 9:03

To: (10)(2e) < (10)(2e) @fujirebio.com>
Cci (10)(2e) 4 (10)(2e) rivm.nl>

Subject: RE: Opdrachtbrief ten behoeve van iAMP COVID-19 Detection Kit

Heeft u een bewijs dat de iIAMP-kit door een medewerker van het RIVM in ontvangst is genomen? Zo ja, dan ontvang ik graag dit
bewijs of de naam van de medewerker.

Mijn contactpersoon bij het RIVM, (10)(2e) , geeft aan dat de afdeling goederenontvangst de iAMP-kit nog niet heeft
ontvangen.

Voor wat betreft uw verzoek om ondersteuning aan te bieden aan het lab, stel ik voor dat u contact opneemt met
m
Haar e-mailadres is opgenomen in de CC van deze e-mail.

Ik verneem graag van u.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

Landelijk Consortium Hulpmiddelen
LAB-team nationaal inkopen Corona-crisis

E Ichulpmiddelen .nl
Van: (10)2¢) TN o uiirebio.com>

Verzonden: donderdag 25 juni 2020 16:10
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(10)(2e) (10)(2e)
CC: Lab Administratie < (10)(2e) pmiddelen.nl>

Onderwerp: RE: Opdrachtbrief ten behoeve van iAMP COVID-19 Detection Kit
Urgentie: Hoog

Dao D

Als het goed is dan verwacht ik dat de CE/IVD iAMP COVID-19 detection kit conform afspraak inmiddels geleverd is op
het afleveradres.
Ik heb de email met orderbevestiging aan uw email adres doorgestuurd.

SeraCare Panel

Zoals in een eerder email aangegeven zou ik graag in contact komen met de eindgebruiker niet voor sales maar puur om
support te kunnen

geven aan het RIVM, ik vermoed dat dit [ IIEEES s
Omdat het belangrijk is om de kit goed te valideren hebben wij gemeend dat wij onze gebruikers vanuit service een zgn
SeraCare control Panel

willen aanbieden. Hier zijn geen kosten voor het RIVM aan verbonden, deze is puur voor het laboratorium om te valideren.

Ik heb zelf een laboratorium/onderzoek achtergrond en weet dat dit belangrijk is voor een lab dus vandaar dat ik mij hier
hard voor heb gemaakt.

Het is ook prima als u het vraagt aan het lab en het mij dan doorgeeft want dan kan ik er voor zorgen dat het panel op de
juiste plaats terecht komt.
Ook willen wij graag ondersteuning bieden bij het valideren van de kit, dus er is een ervaren applicatie specialist
beschikbaar die het lab ten alle tijden

wil ondersteunen. Komende van de andere kant van de tafel, weet ik hoe belangrijk support is en daar zetten wij dan ook
hoog op in.
Het is geheel vrijblijvend hoor.

Mogelijk ten overvioede maar ik hoop dat u bijgevoegd document doorgestuurd heeft aan de eindgebruiker zodat men de
juiste
validatie kan toepassen bij het juiste sample type.

Mochten er vragen en of onduidelijkheden zijn, dan verneem ik dat graag.
Veel succes met de validatie en ik hoop nog van u te horen.
Met vriendelijke groet

(10)(2e)
(10)(2e)
(10)(2e)

Fujirebio Europe N.V. - Technologiepark 6, 9052 Gent, Belgium
mat. 231 ¢ IAOTERH

Fujirebio Europe N.V. - Technologiepark 6, 9052 Gent, Belgium
IO @ fujirebio.com - www. fujirebio.com - disclaimer

U FUJIREBIO

From: (10)(2e) m@lchulgmiddelen.nb

Sent: dinsdag 23 juni 2020 20:15

To (10)(2e) < @fujirebio.com>
Cc: Lab Administratie 4 (10)(2e) @ pmiddelen.nl>

Subject: Opdrachtbrief ten behoeve van iAMP COVID-19 Detection Kit
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Geachte heer JEDEEN

Zie als bijlage de opdrachtbrief voor de levering conform uw offerte met kenmerk IR < ook te zien
als bijlage.

Mocht u vragen hebben dan verneem ik die graag.

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

LAB-team nationaal inkopen Corona-crisis

E: m@lchulgmidde{en.nl
e (10)20) |
Algemeen: INGETETIEN G chulpmiddelen.nl.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
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